JUS FIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 422/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições legais e tendo em

vista o que decidiu o Egrégio Tribunal em sua

sessão de 1º.12.97,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. JOSE RICARDO FROTA,

Escrevente da Comarca de PIRENÓPOLIS/GO, para exercer a função de

Escrivão Eleitoral, da 26º Zona, sediada na referida Comarca, no período de

28.12.97 a 29.01.98, em substituição a Titular, Sra. MARILYN LUZ

LEITE LACERDA, enquanto durar o gôzo de suas férias regulamentares.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 05 dias do mês de dezembro

de 1997.

h À

De fes io Antônio Nery da Silva

Presidente

i PORSUBI.DOC